TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE 008.2025-SEDUC

Aos seis dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade
dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  Cleane  Pontes  de  Queiroz,  na  qualidade  de
Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO,  no  uso  de  suas
atribuições,  HOMOLOGA a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade  Pregão,  na  forma
Eletrônico nº PE 008.2025-SEDUC, referente ao Processo Administrativo nº PE 008.2025-
SEDUC.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

19.005.204/0001-43 - ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Papel para impressão formatado REPORT 800,00 Caixa 323,50 220,00 176.000,00

VALOR TOTAL 176.000,00

Homologado para ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
19.005.204/0001-43, pelo melhor valor de R$ 176.000,00  (cento e setenta e seis mil reais), em
06/05/2025.

assinado eletronicamente
Cleane Pontes De Queiroz
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-05-06T19:21:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Cleane Pontes de Queiroz
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente